

Årsredovisning för  
**Kristianstad Auto & Motor AB**

559014-9927

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bruno Kress  
Verkställande direktör

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristianstad Auto & Motor AB, 559014-9927, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess handel med bilar, motorcyklar och båtar samt reparation och service av motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet har förbrukats och företaget drivs vidare under eget ansvar av ägaren.

Under året har det varit en tuffare marknad för försäljning av bilar och omsättningen har minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 022 933	11 804 376	4 387 806	3 519 871
Resultat efter finansiella poster	-71 374	88 380	5 214	-23 786
Soliditet %	10,6	30	10,1	9,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-105 664	88 380
Balanseras i ny räkning		88 380	-88 380
Årets resultat			-71 374
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>-17 284</b>	<b>-71 374</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-17 284
Årets resultat	-71 374
<b>Summa</b>	<b>-88 658</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-88 658
<b>Summa</b>	<b>-88 658</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 022 933	11 804 376
Övriga rörelseintäkter		401 580	15 430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 424 513</b>	<b>11 819 806</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 162 981	-11 162 537
Övriga externa kostnader		-132 603	-284 976
Personalkostnader	2	-140 357	-227 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 435 941</b>	<b>-11 674 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 428</b>	<b>145 062</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		764	771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 710	-57 453
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 946</b>	<b>-56 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 374</b>	<b>88 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-71 374</b>	<b>88 380</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 374</b>	<b>88 380</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		460 000	460 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>460 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		510 380	83 800
Övriga fordringar		58 710	46 122
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>569 090</b>	<b>129 922</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 000	20 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 049 090</b>	<b>609 922</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 049 090</b>	<b>609 922</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-17 284	-105 664
Årets resultat		-71 374	88 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-88 658</b>	<b>-17 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 342</b>	<b>182 716</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	778 019	322 721
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 705
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>778 019</b>	<b>339 426</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 624	22
Skatteskulder		4 366	4 589
Övriga skulder		126 739	63 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 729</b>	<b>87 780</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 049 090</b>	<b>609 922</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	800 000	800 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Hässleholm

*Bruno Kress*

2025-06-26

Bruno Kress  
Verkställande direktör

Datum

*Thomas Ljunggren*

2025-06-26

Thomas Ljunggren  
Styrelseledamot

Datum